様式第１４号その２（別表関係）

実績報告書

年   月   日

 小田原市長  様

                   住所

              申請者   氏名

                   電話番号

     年  月  日付け建指耐第  号にて補助金の交付の決定通知を受けた小田

原市木造住宅耐震診断費補助金に係る補助事業の実績を次のとおり報告します。

建 物 所 在 地 小田原市

診 断 完 了 日          年   月   日

耐 震 診 断 結 果 耐震診断評点       点

耐震診断技術者

氏      名

建築士登録番号
（     ）建築士

（     ）登録第                    号

建築士事務所

（     ）建築士事務所

（         ）知事登録 第                    号

補助交付決定額              円

添付書類

（１）耐震診断結果報告書

（２）領収書（写し）

（３）その他別表で規定する書類

処理欄

※この実績報告書及び添付資料は、公文書として取り扱われ、公開請求があるときは、個人情報など「小田

原市情報公開条例」において非公開情報とされている部分を除き、全て公開されます。